& canere  CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha28/04/2012
Distancia 21097 Metros

| MEDIA MARATON NOCTURNA CIUDAD DE AGUIlLro>

Posicion  Dorsal
1 196
2 263
3 261
4 200
g 15
6 106
7 9
8 8
9 342

10 18
11 198
12 116
13 14
14 107
15 109
16 298
17 197
18 194
19 105
20 201
21 340
22 19
23 195
24 110
25 108
26 12
27 13
28 299

www.conchipmurcia.es
619515277

Tiempo
1:32:42
1:35:09
1:36:51
1:38:58
1:40:08
1:41:01
1:42:01
1:43:26
1:44:26
1:44:47
1:44:58
1:45:57
1:46:35
1:46:36
1:49:27
1:49:39
1:51:55
1:52:25
1:52:26
1:53:12
1:53:59
1:54:22
1:56:20
2:05:57
2:06:54
2:11:37
2:11:38
2:27:12

Absoluta Femenina

Min/Km Nombre

4,24
4,31
4,35
4,41
4,45
4,47
4,50
4,54
4,57
4,58
4,59
5,01
5,03
5,03
5,11
5,12
5,18
5,20
5,20
5,22
5,24
5,25
5,31
5,58
6,01
6,14
6,14
6,59

SANDRA

F. YOLANDA
M2 DOLORES
M2 CARMEN
HERMINIA
GINESA
MARIA DEL M
MARIA
NATASHA
CLARA

M2 ISABEL
ANGELA
ANA
SANDRA
GUIRAZU

M2 CARMEN
ISABEL

EVA MARIA
M.JOSé
MARIA DOLOR
GITTY
LAURA
CARINA
PRAXEDES
ROSARIO
CLAIRE
ELIZABETH
KIMBERLY

Apellidos

MAIDANA GOMEZ
QUIROS JIMENEZ
SANCHEZ MARTIN
CEGARRA NAVARRO
ABELLAN GALINDO
DIAZ ASENSIO
MOLINA TOLEDO
CANO GOMEZ
GUEVARA DALRYMPL
GOMEZ GARCIA
GONZALEZ BLAZQUEZ
MINARRO PALACIOS
BAS NAVARRO
RODRIGUEZ GONZALE
IRMA GLADYS

LOPEZ FRAGA

LIZAN

GARRIGSS MASCAREL
PUIG MORALES
VALERO MULERO
GUBLER

NOVELLA NAVARRO
PALLARES RUIZ
CANAVATE

ALARCON ARRIBAS
GERSON

MARSH

KENNEDY

www.conchip.es

cLuB

EMSASANRUN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON AGU
CLUB ATLETISMO AG
CLUB ATLETICO VILL
CLUB ATLETICO VILL
A.D.ELIOCROCA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MARATHON CARTAG
CLUB TRIATLON AGU
CLUB TRIATLON AGU
INDEPENDIENTE
MARATON CARTAGE
MARATHON CARTAG
C.A. SAFOR CAFEMA
C.A. SAFOR CAFEMA
A.D.ELIOCROCA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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Pos/Cat CATEGORIA

VETERANO B FEMENI
VETERANO C FEMENI
VETERANO C FEMENI
VETERANO B FEMENI
SENIOR FEMENINO
VETERANO A FEMENI
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
JUNIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO B FEMENI
VETERANO B FEMENI
SENIOR FEMENINO
VETERANO A FEMENI
VETERANO A FEMENI
VETERANO D FEMENI
VETERANO B FEMENI
VETERANO B FEMENI
VETERANO A FEMENI
VETERANO B FEMENI
VETERANO E FEMENI
SENIOR FEMENINO
VETERANO B FEMENI
VETERANO A FEMENI
VETERANO A FEMENI
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO D FEMENI

Paginaldel



